
 

Azienda Ospedaliera Santa Maria – Terni 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
OGGETTO:  

 

 

 

 

 

 

 

 

VISTA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
DELIBERA 

 

Di fare integralmente propria la menzionata proposta che allegata al presente atto ne costituisce 
parte integrante e di disporre così come in essa indicato. 

 

 

 

PROGRAMMA BIENNALE PER L'ACQUISIZIONE DI FORNITURE E SERVIZI PER GLI ANNI 2021 E 2022 -
APPROVAZIONE

IL DIRETTORE GENERALE
Pasquale Chiarelli

Proposta n. 0000783 del 16/07/2021 a cura di S.C. Direzione Economato e Provveditorato
Hash.pdf (SHA256):439f6432bda8e81f49c727017e5ca8f4aa253c5b11f071628eb3c2b326a23241

firmata digitalmente da:

Il Responsabile S.C. Direzione Economato e Provveditorato
Cinzia Angione

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Parere: FAVOREVOLE
Anna Rita Ianni

IL DIRETTORE SANITARIO
Parere: FAVOREVOLE
Alessandra Ascani

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
 n. 0000699 del 16/07/2021



Visto l’art. 21 del D.Lgs 50/2016 e s.m.i. il quale dispone  che le amministrazioni aggiudicatrici 

adottano il programma biennale degli acquisti di beni e servizi e il programma triennale dei lavori 

pubblici, nonché i relativi aggiornamenti annuali. I programmi sono approvati nel rispetto dei 

documenti programmatori e in coerenza con il bilancio. Il programma biennale di forniture e servizi 

e i relativi aggiornamenti annuali contengono gli acquisti di beni e di servizi di importo unitario 

stimato pari o superiore a 40.000 euro; dispone altresì che con Decreto del Ministro delle 

Infrastrutture e dei Trasporti, di concerto con il Ministro dell’Economia e delle Finanze (da adottare 

entro novanta giorni dalla data di entrata in vigore del D.Lgs 50/2016, previo parere del CIPE, 

d’intesa con la Conferenza unificata), verranno definiti le modalità ed i criteri per la redazione della 

programmazione. 

 

Che detto Decreto è stato emanato dal Ministro delle Infrastrutture e dei Trasporti, di concerto col 

Ministro dell’Economia e delle Finanze, in data 16 gennaio 2018, n. 14. 

 

Che questa Azienda ha proceduto, pertanto, alla redazione del Programma biennale per 

l’acquisizione di forniture e servizi, secondo le modalità di cui alle disposizioni sopra richiamate, 

utilizzando gli schemi-tipo allegati al Decreto stesso. 

 
Atteso che le precedenti pianificazioni sono state adottate con Deliberazioni nn.458/2015,874/2015, 

895/2016,1036/2017, n. 288 del 28/03/2019 e n. 302/2020 che debbono intendersi qui integralmente 

richiamate; con le stesse si è proceduto ad elaborare la programmazione annuale e pluriennale degli 

acquisti di beni e servizi - anni 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020 - di livello aziendale e non. 
 

Che in relazione ai diversi livelli di programmazione, questa Azienda ha attivato una attenta 

progettazione, allo scopo di identificare i servizi e le forniture, necessari alla funzionalità delle 

strutture aziendali, ospedaliere e territoriali. 

 

Che il limite minimo di importo è stato individuato in euro 40.000 (limite sancito dal sopra citato 

articolo 21 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.), essendo evidente che la programmazione per acquisti di 

importo inferiore risulterebbe farraginosa; 

 

Rilevato che questa Azienda ha elaborato la propria programmazione nel rispetto delle disposizioni 

che sanciscono l’obbligo di ricorrere ad una centrale di committenza o ad un soggetto aggregatore   

e precisamente: 

 

 D.P.C.M. 24.12.2015 e 11.07.2018, in attuazione dell’art. 9 comma 3 del D.L. 66/2014 

(convertito con modificazioni dalla L. n. 89/2014) che individua, a partire dall’anno 2018, le 

categorie di beni e servizi, nonché le soglie annuali al superamento delle quali gli Enti del 

Servizio Sanitario Nazionale ricorrono a Consip o ad altro Soggetto aggregatore per lo 

svolgimento delle relative procedure; 

 

 art. 1, comma 449 della L. n. 296/2006, che dispone l’obbligo, per gli Enti del Servizio 

Sanitario Nazionale, ad approvvigionarsi utilizzando le convenzioni stipulate dalle centrali 

regionali di riferimento ovvero, qualora non siano operative convenzioni regionali, le 

convenzioni-quadro stipulate da  Consip ; 

 

 art. 15, comma 13 del D.L. n. 95/2012 (convertito con modificazioni dalla L. n. 135/2012), 

che sancisce l’obbligo, per gli Enti del Servizio Sanitario Nazionale, di utilizzare gli 

strumenti di acquisto e negoziazione telematici messi a disposizione da Consip ovvero, se 

disponibili, dalle centrali di committenza regionali di riferimento; 

 



 art. 1, comma 512 della L. n. 208/2015, che dispone che gli acquisti di beni e servizi 

informatici e di connettività debbono essere effettuati tramite gli strumenti di acquisto e di 

negoziazione di Consip o dei soggetti aggregatori, ivi comprese le centrali di committenza 

regionali. 

. 

Che per ulteriori iniziative, pur non sussistendo obblighi normativi, questa Azienda ha espresso 

l’intenzione di ricorrere alla centrale di committenza regionale, acquisendone il preventivo assenso. 

 

Richiama, in proposito, la Legge Regionale dell’Umbria n.9 del 30.4.2014 e s.m.i., con la quale è 

stata disposta la costituzione della  società consortile a responsabilità limitata denominata “Umbria 

Salute e Servizi”, che svolge anche le funzioni di Centrale Regionale di Acquisto per la Sanità 

(CRAS) e la Delibera ANAC n. 58 del 22.07.2015, con cui Umbria Salute e Servizi s.c. a r.l. è stata 

iscritta nell’elenco dei soggetti aggregatori istituito ai sensi dell’art.9 del D.L. 66/2014 e Delibera 

ANAC n.31 del 17.1.2018 con cui è stata confermata tale iscrizione; 

 

Che per quanto sopra esposto, è stata, quindi, consultata la pianificazione di Umbria Salute e 

Servizi-C.R.A.S.. 

 

Atteso che in data 25/02/2021, Umbria Salute e Servizi- C.R.A.S. ha inoltrato, la tabella contenente 

la Programmazione C.R.A.S. quale Soggetto Aggregatore, per il biennio 2020-2021 e la 

programmazione quale Centrale Unica di Committenza, per il biennio 2020-2021; tabelle che sono 

state definite attraverso un percorso di confronto con le direzioni delle Aziende Sanitarie ed 

Ospedaliere dell’Umbria; 

 

Visto  l’elenco delle iniziative attive presso Consip, mediante consultazione del sito acquisti in rete 

del Ministero dell’Economia e delle Finanze;  

 

Visto l’art. 8 del D.M. n.14/2018, il quale stabilisce che le amministrazioni indicano, per ciascun 

acquisto, l’obbligo, ovvero l’intenzione di ricorrere ad una centrale di committenza o ad un soggetto 

aggregatore, consultando la pianificazione dei soggetti aggregatori e delle centrali di committenza e 

ne acquisiscono il preventivo assenso; 

 

Che nell’elenco degli acquisti programmati da questa Azienda, per il biennio 2021-2022, è stato 

quindi evidenziato il ricorso ad Umbria Salute e Servizi-C.R.A.S., nei casi in cui lo stesso è 

obbligatorio (in relazione alle disposizioni normative sopra rammentate) e nei casi ulteriori in cui 

sussiste l’intenzione di ricorrere ad Umbria Salute e Servizi-C.R.A.S., quale Centrale di 

Committenza Regionale, avendone acquisito preventivo assenso; 

 

Che è’ stato altresì evidenziato il ricorso alle iniziative Consip attive; 

 

Che sono stati, infine, inseriti gli acquisti che verranno effettuati mediante gare aziendali; 

 

Ritenuto  opportuno  stabilire peraltro che, qualora per le acquisizioni da effettuare mediante gare 

aziendali,  nel periodo di riferimento, si rendano  disponibili Convenzioni di Umbria Salute e 

Servizi-C.R.A.S. o di Consip per analoghi Servizi e/o Forniture, si procederà ad aderire alle 

Convenzioni  stesse; 

 
 
 
 



 
Che a seguito di quanto sopra esposto, è necessario approvare il Programma biennale per 

l’acquisizione di  forniture e servizi, per gli anni 2021 e 2022, allegato al presente atto, di cui 

costituisce parte integrante e sostanziale, elaborato in coerenza con la programmazione di livello 

regionale e nazionale ed in conformità alle norme sopra richiamate, redigendo le seguenti tabelle: 

 Scheda A (“Programma biennale degli acquisti di forniture e servizi 2021/2022-Quadro 

delle risorse necessarie alla realizzazione del programma”) 

 Scheda B (“Programma biennale degli acquisti di forniture e servizi 2021/2022- Elenco 

degli acquisti del programma”) come da schema tipo approvato con il citato D.M. n.14 del 

16.1.2018, in cui sono elencati: 

 gli acquisti demandati ad Umbria Salute e Servizi – C.R.A.S. quale Soggetto Aggregatore o  

 quale Centrale di Committenza Regionale, nel rispetto delle disposizioni che ne sanciscono 

l’obbligo; 

 gli acquisti da effettuare tramite adesione alle iniziative Consip attive, nel rispetto delle 

disposizioni che ne sanciscono l’obbligo; 

  gli acquisti che questa Azienda intende demandare alla Centrale di Committenza Regionale 

Umbria Salute e Servizi-C.R.A.S., acquisendone il preventivo assenso (pur non 

sussistendone l’obbligo); 

 gli acquisti da effettuare mediante gare aziendali; 

 

Di dare atto che detto Programma  è soggetto ad aggiornamenti e modifiche (nel rispetto delle 

disposizioni di cui all’art. 7 del D.M. n. 14/2018), dovute ad ulteriori e sopravvenute esigenze al 

momento non determinabili, all’adozione di atti amministrativi a livello statale o regionale, a 

variazioni della programmazione di livello centralizzato regionale, nonché a  variazioni delle 

strategie aziendali e, infine, alle risorse disponibili, evidenziando che saranno comunque adottate 

tutte le disposizioni necessarie per assicurare la più efficace  tutela della salute della popolazione 

afferente a questa Azienda; in particolare, verranno effettuati aggiornamenti e modifiche necessari, 

in quanto legati all’emergenza sanitaria determinata dal virus COVID 19. 

 

 

Che gli importi presunti, comprensivi di IVA, sono stati individuati tenuto conto della spesa storica, 

ove presente; non è stato considerato l’importo relativo all’incentivo per funzioni tecniche, di cui 

all’art. 113 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., poiché l’esatta quantificazione delle relative risorse sarà 

possibile solo dopo la definizione dei percorsi previsti dall’articolo medesimo e, quindi, dopo 

l’adozione dell’apposito Regolamento; 

 

  
Di dare atto che in base alla vigente normativa, il programma biennale degli acquisti di forniture e 

servizi sarà pubblicato sul sito web aziendale e sul sito informatico del Ministero delle Infrastrutture 

e dei trasporti, dando atto che, ad oggi, non è possibile procedere alla pubblicazione sul sito 

informatico della Sezione Regionale dell’Osservatorio poiché, dalla consultazione del medesimo, 

risulta che il “Servizio Pubblicazione Programmazione, Bandi ed Esiti di gara e Opere Incompiute” 

è sospeso fino a nuovo provvedimento; 

 

Per quanto sopra esposto 

 

 

 

 

SI PROPONE DI DELIBERARE 

 



1.  Richiamare  le Deliberazioni nn. 458/2015,874/2015,895/2016,1036/2017, 288 del 28/03/2019 

e n. 302/2020 con le quali si è proceduto ad elaborare la programmazione annuale e pluriennale 

degli acquisti di beni e servizi - anni 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020 - di livello aziendale e 

non, che debbono intendersi integralmente riportate;  
 

2. Prendere atto della Programmazione di Umbria Salute e Servizi – C.R.A.S., di cui alla 

comunicazione del 25/02/2021, con cui l’Amministratore Unico di Umbria Salute e Servizi- 

C.R.A.S. ha inoltrato, presso questa Azienda, la tabella contenente la Programmazione C.R.A.S. 

quale Soggetto Aggregatore, per il biennio 2021-2022 e la programmazione quale Centrale Unica di 

Committenza, per il biennio 2021-2022, e delle iniziative attive presso Consip, risultanti dal sito 

acquisti in rete del Ministero dell’Economia e delle Finanze; 

 

3. Approvare il Programma biennale per l’acquisizione di  forniture e servizi, per gli anni 2021 e 

2022, relativa al biennio 2021-2022, allegato al presente atto, di cui costituisce parte integrante e 

sostanziale, elaborato redigendo le seguenti tabelle: 

 Scheda A (“Programma biennale degli acquisti di forniture e servizi 2021/2022-Quadro delle 

risorse necessarie alla realizzazione del programma”) 

 Scheda B (“Programma biennale degli acquisti di forniture e servizi 2021/2022- Elenco degli 

acquisti del programma”) come da schema tipo approvato con il citato D.M. n.14 del 16.1.2018, in 

cui sono elencati: 

 gli acquisti demandati ad Umbria Salute e Servizi – C.R.A.S. quale Soggetto Aggregatore o 

quale Centrale di Committenza Regionale, nel rispetto delle disposizioni che ne sanciscono 

l’obbligo; 

 gli acquisti da effettuare tramite adesione alle iniziative Consip attive, nel rispetto delle 

disposizioni che ne sanciscono l’obbligo; 

  gli acquisti che questa Azienda intende demandare alla Centrale di Committenza Regionale 

Umbria Salute-C.R.A.S., acquisendone il preventivo assenso (pur non sussistendone 

l’obbligo); 

 gli acquisti da effettuare in unione di acquisto con altra Azienda Sanitaria; 

 

 gli acquisti da effettuare mediante gare aziendali; 

 

4. Disporre  che,  qualora nel periodo di riferimento, per le acquisizioni da effettuare  mediante 

gare in unione di acquisto o mediante gare aziendali, si rendano  disponibili Convenzioni di Umbria 

Salute e Servizi-C.R.A.S. o di Consip per analoghi Servizi e/o Forniture, si procederà ad aderire alle 

Convenzioni  stesse; 

 

5. Pubblicare la programmazione degli acquisti di beni e servizi di livello aziendale, con le 

modalità riportate nell’art. 21, comma 7 e 29 commi 1 e 2 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.; 

 

6. Pubblicare il presente provvedimento sul sito web aziendale e sul sito del Ministero delle 

Infrastrutture e dei Trasporti, dando atto che, ad oggi, non è possibile procedere alla pubblicazione 

sul sito informatico della Sezione Regionale dell’Osservatorio poiché, dalla consultazione del 

medesimo, risulta che il “Servizio Pubblicazione Programmazione, Bandi ed Esiti di gara e Opere 

Incompiute” è sospeso fino a nuovo provvedimento;  

 

7. Dare atto che il Programma biennale per l’acquisizione di  forniture e servizi, per gli anni 2021 

e 2022, approvato con il presente provvedimento, è soggetto ad aggiornamenti e modifiche (nel 

rispetto delle disposizioni di cui all’art. 7 del D.M. n. 14/2018), dovute ad ulteriori e sopravvenute 

esigenze al momento non determinabili, all’adozione di atti amministrativi a livello statale o 

regionale, a variazioni della programmazione di livello centralizzato regionale, nonché a  variazioni 



delle strategie aziendali e, infine, alle risorse disponibili, evidenziando che saranno comunque 

adottate tutte le disposizioni necessarie per assicurare la più efficace  tutela della salute della 

popolazione afferente a questa Azienda; in particolare, verranno effettuati aggiornamenti e 

modifiche necessari, in quanto legati all’emergenza sanitaria determinata dal virus COVID 19; 

 
8.Inviare al Tavolo dei Soggetti aggregatori,  i dati della programmazione sugli appalti di beni 

e servizi superiore a  €uro 1.000.000,00; 

 

9.Trasmettere il presente atto alla Regione Umbria - Direzione Salute e Welfare, 

all’Amministratore Unico di Umbria Salute e Servizi-CRAS ed ai Servizi aziendali interessati; 

 

10. Individuare quale responsabile del procedimento la Dott.ssa Cinzia Angione –Dirigente 

Amministrativo S.C. Direzione Economato e Provveditorato. 

 

S.C. Direzione Economato e Provveditorato 

Dirigente 

Dott.ssa Cinzia Angione 

 

 

 
 



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE Azienda
Ospedaliera S. Maria di Terni - S.C. DIREZIONE ECONOMATO E PROVVEDITORATO

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

73,278,794.5236,967,882.41 36,310,912.11

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

ANGIONE CINZIA

0.00 0.000.00

36,967,882.41 73,278,794.5236,310,912.11

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE Azienda
Ospedaliera S. Maria di Terni - S.C. DIREZIONE ECONOMATO E PROVVEDITORATO

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F00679270553202100001
No Forniture

FORNITURA DI
N. 1

DISPOSITIVO
TRITURADANESI
COMPRENSIVO

DI CARRELLI

ANGIONE CINZIA 3633190000-8 1ITI222021 1 24,448.80Si 24,448.8024,448.80 73,346.40 0.00

F00679270553202100002
No Forniture

FORNITURA IN
SERVICE DI UNA
STRUMETAZION

E PER
AUTOMATIZZAR
E I MARCATORI

TUMORALI

ANGIONE CINZIA 3633190000-8 1ITI222021 1 31,638.63Si 31,638.6331,638.63 94,915.89 0.00

F00679270553202100003
No Forniture

FORNITURA DI
SENSORI PER

SATURIMETRIA
TRANSCUTANEA

E MATRICE
BIOLOGICA PER

PROTESI
MAMMARIA

ANGIONE CINZIA 3633190000-8 1ITI222021 1 68,205.00Si 68,205.0068,205.00 204,615.00 0.00

F00679270553202100004
No Forniture

FORNITURA DI
ALL SERVICE DI

SISTEMI
DIAGNOSTICI

PER
DIPARTIMENTO

DI DIAGNOSTICA

ANGIONE CINZIA 3633190000-8 1ITI222021 1 200,845.80Si 200,845.80200,845.80 602,537.40 0.00

F00679270553202100006
No Forniture

FORNITURA DI
MEDICAZIONI
GENERALI E

SPECIALISTICHE
(LOTTI 45 E 47)
RECEPIMENTO

DEL. 245/17
AUSL UMBRIA 2

ANGIONE CINZIA 3633190000-8 1ITI22021 1 54,136.00Si 54,136.0054,136.00
UMBRIA SALUTE  E

SERVIZI SCARL
291510162,408.00 0.00

F00679270553202100007
No Forniture

FORNITURA DI
DISPOSITIVI PER

APPARATO
RESPIRATORIO
E ANESTESIA

ANGIONE CINZIA 3633190000-8 1ITI222021 1 238,865.18Si 238,865.18238,865.18 716,595.54 0.00

F00679270553202100008
No Forniture

FORNITURA DI
TUBI

ENDOTRACHEAL
I A DOPPIO
LUME CON

TELECAMERA
INTEGRATA A
DOPPIO LUME

ANGIONE CINZIA 3633190000-8 1ITI222021 1 17,175.00Si 17,175.0017,175.00 51,525.00 0.00

F00679270553202100009
No Forniture

FORNITURA IN
LOCAZIONE DI
N.1 SISTEMA

PER TEST
MOLECOLARI

RAPIDI COVID-19

ANGIONE CINZIA 3633124110-9 1ITI222021 1 357,200.00Si 357,200.00357,200.00
1,071,600.00

0.00

F00679270553202100013
No Forniture

FORNITURA DI
"MITOMICINA

10MG FL E
MITOMICINA

40MG FL"

3633600000-6 1ITI222021 1 65,089.36Si 65,089.3665,089.36 195,268.08 0.00

F00679270553202100014
No Forniture

FORNITURA DI
SPECIALITA'

MEDICINALI NON
AGGIUDICATE IN

GARE CRAS

ANGIONE CINZIA 3633600000-6 1ITI22021 1 23,430.00Si 23,430.0023,430.00 70,290.00 0.00

F00679270553202100016
Si Forniture

FORNITURA DI
FARMACI VARI -
RECEPIMENTO

DETERMINA DEL
26.08.19 -

UMBRIA SALUTE
E SERVIZI

ANGIONE CINZIA 3633600000-6 1ITI22021 1 112,270.79Si 112,270.79112,270.79
UMBRIA SALUTE  E

SERVIZI SCARL
291510336,812.37 0.00

F00679270553202100017
No Forniture

FORNITURA DEL
PRINCIPIO

ATTIVO
METARAMINOLO

10MG FIALE

ANGIONE CINZIA 3633600000-6 1ITI22021 1 17,190.00Si 17,190.0017,190.00 51,570.00 0.00

F00679270553202100018
No Forniture

FORNITURA IN
SERVICE PER
L'ESECUZIONE
DI INDAGINI DI
LABORATORI

COMPRENSIVE

ANGIONE CINZIA 3633124110-9 1ITI222021 1
1,000,000.00

Si
1,000,000.001,000,000.00 3,000,000.00

0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

IDONEE
ATTREZZATURE
ANALITICHE E

PREANALITICHE
IN ATTESA

GARA CRAS

F00679270553202100019
No Forniture

FORNITURA DI
DISPOSITIVI
MEDICI CND

N0101 -
DISPOSITIVI PER
NEUROFISIOLO

GIA

ANGIONE CINZIA 3633190000-8 1ITI222021 1 32,596.64Si 32,596.6432,596.64 97,789.92 0.00

F00679270553202100032
No Forniture

FORNITURA DI
SUTURATRICI
MECCANICHE
(NELLE MORE
GARA CRAS)

ANGIONE CINZIA 3633190000-8 1ITI222021 1 858,000.00Si 858,000.00858,000.00
UMBRIA SALUTE  E

SERVIZI SCARL
291510

2,574,000.00
0.00

F00679270553202100011
No Forniture

FORNITURA DI
SPECIALITA'
MEDICINALE

DEL FARMACO
INNOVATIVO
POTELIGEO

ANGIONE CINZIA 3633190000-8 1ITI22022 1 118,385.12Si 118,385.12118,385.12 355,155.36 0.00

F00679270553202100020
No Forniture

FORNITURA DI
TECENTRIO

840MG
ANGIONE CINZIA 3633600000-6 1ITI222022 1 34,796.88Si 34,796.8834,796.88 104,390.64 0.00

F00679270553202100021
No Forniture

FORNITURA DI
PROTESI

D'ANCA PRIMO
IMPIANTO

ANGIONE CINZIA 3633190000-8 1ITI222022 1 134,250.00Si 134,250.00134,250.00 402,750.00 0.00

F00679270553202100022
No Forniture

FORNITURA DEI
MATERIALI

DEDICATI AL
FACO-

VITRECTOMO

ANGIONE CINZIA 3633190000-8 1ITI222022 1 235,735.46Si 235,735.46235,735.46 707,206.38 0.00

F00679270553202100024
No Forniture

FORNITURA DI
PRODOTTI

FARMACEUTICI
A BREVETTO
SCADUTO -

RECEPIMENTO
DETERMINA

UMBRIA SALUTE
SCARL 4/10/2018

ANGIONE CINZIA 3633600000-6 1ITI22022 1 204,200.12Si 204,200.12204,200.12
UMBRIA SALUTE  E

SERVIZI SCARL
291510612,600.36 0.00

F00679270553202100025
No Forniture

FORNITURA DI
PRINCIPI

ATTIVI(Idrocloroti
azide 25mg Cpr,

Fenobarbital
Sodico

100mg/2ml,
Gentamicina
Solfato 10ml

0,3%ecc)

ANGIONE CINZIA 3633600000-6 1ITI222022 1 21,280.45Si 21,280.4521,280.45 63,841.35 0.00

F00679270553202100026
No Forniture

FORNITURA DI
DISPOSITIVI PER

APPARATO
UROGENITALE

ANGIONE CINZIA 3633190000-8 1ITI222022 1 245,490.80Si 245,490.80245,490.80
UMBRIA SALUTE  E

SERVIZI SCARL
291510736,472.40 0.00

F00679270553202100028
No Forniture

FORNITURA
APPARATI

TUBOLARI E SET
INFUSIONALI

ANGIONE CINZIA 3633190000-8 1ITI222022 1 217,457.70Si 217,457.70217,457.70 652,373.10 0.00

F00679270553202100030
No Forniture

FORNITURA
DISPOSITIVI

MEDICI GESTITI
DALLA SC DI
FARMACIA

ANGIONE CINZIA 3633190000-8 1ITI222022 1 58,317.25Si 58,317.2558,317.25 174,951.75 0.00

F00679270553202100031
No Forniture

FORNITURA DI
RADIOFARMACI

ANGIONE CINZIA 3633190000-8 1ITI22022 1 196,554.00Si 196,554.00196,554.00
UMBRIA SALUTE  E

SERVIZI SCARL
291510589,662.00 0.00

F00679270553202100033
No Forniture

FORNITURA DI
FILI DI SUTURA -
PRODOTTI NON

COMPRESI
NELLA

ADESIONE ALLA
GARA ESTAR

PER IL TRAMITE

ANGIONE CINZIA 3633190000-8 1ITI22022 1 114,561.72Si 114,561.72114,561.72
UMBRIA SALUTE  E

SERVIZI SCARL
291510343,685.16 0.00

F00679270553202100035
No Forniture

FORNITURA DI
STENT

CORONARICI IN
ATTESA

ATTIVAZIONE
ACCORDO
QUADRO

CONSIP "STENT
CORONARICI 3"

ANGIONE CINZIA 3633190000-8 1ITI222022 1 85,552.79Si 85,552.7985,552.79 CONSIP S.P.A226120256,658.37 0.00

F00679270553202100036
No Forniture

FORNITURA DI
MEDICAZIONI
GENERALI E

SPECIALISTICHE
(NELLE MORE
GARA CRAS)

ANGIONE CINZIA 3633190000-8 1ITI222022 1 47,369.00Si 47,369.0047,369.00
UMBRIA SALUTE  E

SERVIZI SCARL
291510142,107.00 0.00

F00679270553202100037
No Forniture

FORNITURA DI
N. 1

STRUMENTO DI
BIOLOGIA

MOLECOLARE
(CERTIFICATO

ANGIONE CINZIA 3633190000-8 1ITI222022 1 30,000.00Si 30,000.0030,000.00 90,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

CE-IVD) PER LA
RILEVAZIONE

SU BASE
MOLECOLARE

DELLE TOSSINE
PRODOTTE DAL
CLOSTRIDIUM

DIFFICILE

F00679270553202100038
No Forniture

BENI GESTITI
DALLA S.C.
SERVIZIO DI
FARMACIA DI

IMPORTO
INFERIORE ALLA

SOGLIA
COMUNITARIA

ANGIONE CINZIA 3633190000-8 1ITI222022 390,000.00Si 390,000.00390,000.00
1,170,000.00

0.00

S00679270553202100002
No Servizi

SERVIZIO
TESORERIA

(NELLE MORE
GARA CRAS)

ZAMPA PAOLA 3666600000-6 1ITI222022 1 0.00Si 0.000.00
UMBRIA SALUTE  E

SERVIZI SCARL
2915100.00 0.00

S00679270553202100003
No Servizi

SERVIZIO
ASSICURAZIONE

RISCHI VARI
(NELLE MORE
GARA CRAS)

ZAMPA PAOLA 3666510000-8 1ITI22022 564,892.65Si 564,892.65564,862.95
UMBRIA SALUTE  E

SERVIZI SCARL
291510

1,694,648.25
0.00

F00679270553202100039
No Forniture

FORNITURA DI
DISPOSITIVI PER

DIALISI
ANGIONE CINZIA 3633190000-8 1ITI222022 1 42,625.00Si 42,625.0042,625.00 127,875.00 0.00

F00679270553202100041
No Forniture

FORNITURA"IN
GLOBAL

SERVICE"DI GAS
MEDICINALI,TEC

NICI E
SERVIZI(NELLE

MORE GARA
CRAS)

ANGIONE CINZIA 3624111500-0 1ITI22022 1
1,207,520.51

Si
1,207,520.511,207,520.51 UMBRIA SALUTE  E

SERVIZI SCARL
291510

3,622,561.53
0.00

F00679270553202100042
No Forniture

FORNITURA DI
DISPOSITIVI PER

APPARATO
CARDIOCIRCOL
ATORIO (NELLE

MORE GARA
CRAS)

ANGIONE CINZIA 3633190000-8 1ITI222022 1 66,283.80Si 66,283.8066,283.80 198,851.40 0.00

F00679270553202100044
No Forniture

FORNITURA DI
GUANTI AD USO

SANITARIO
(NELLE MORE
GARA CRAS)

ANGIONE CINZIA 3633190000-8 1ITI222022 1 108,180.00Si 108,180.00108,180.00 324,540.00 0.00

F00679270553202100045
No Forniture

FORNITURA DI
GENERATORE
MOLIBDENO -

TECNEZIO
(NELLE MORE
GARA CRAS)

ANGIONE CINZIA 3633190000-8 1ITI222022 1 47,480.00Si 47,480.0047,480.00 142,440.00 0.00

F00679270553202100046
No Forniture

FORNITURA DI
ANSE PER

POLITECTOMIA
(NELLE MORE
GARA CRAS)

ANGIONE CINZIA 3633190000-8 1ITI222022 1 3,442.80Si 3,442.803,442.80 10,328.40 0.00

F00679270553202100047
No Forniture

FORNITURA DI
KIT PER

GASTROSTOMIA
RADIOLOGICA
PERCUTANEA/

KIT PER
NEUROANGIOG

RAFIA
DIAGNOSTICA E
TERAPEUTICA
(NELLE MORE
GARA CRAS)

ANGIONE CINZIA 3633190000-8 1ITI222022 1 18,765.00Si 18,765.0018,765.00 56,295.00 0.00

F00679270553202100048
No Forniture

FORNITURA DI
DISPOSITIVI PER
ATTIVITA' DELLA

S.C. DI
ENDOSCOPIA

DIGESTICA E DI
PINZE PER

BIOPSIA
ENDOSCOPICA

GASTROINTESTI
NALE SENZA
AGO (NELLE
MORE GARA

CRAS)

ANGIONE CINZIA 3633190000-8 1ITI222022 1 138,206.00Si 138,206.00138,206.00 414,618.00 0.00

F00679270553202100049
No Forniture

FORNITURA DI
SISTEMI DI
TERAPIA A

PRESSIONE
NEGATIVA PER

IL
TRATTAMENTO
DELLE FERITE

ANGIONE CINZIA 3633190000-8 1ITI222022 1 68,948.57Si 68,948.5768,948.57 206,845.71 0.00

F00679270553202100050
No Forniture

FORNITURA DI
UN SISTEMA
PER ANALISI

IMMUNOENZIMA
TICHE

INCHEMILUMINE
SCENZA

"LUMIPULSE G
SARS COV 2"

ANGIONE CINZIA 3633190000-8 1ITI222022 1
1,482,000.00

Si
1,482,000.001,482,000.00 4,446,000.00

0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

(NELLE MORE
GARA CRAS)

S00679270553202100005
No Servizi

SERVIZIO
ASSISTENZA E

MANUTENZIONE
ORDINARIA ED

EVOLUTIVA DEL
SISTEMA

RIS/PAC (NELLE
MORE GARA

CRAS)

ZAMPA PAOLA 1272500000-0 1ITI222022 1 0.00Si 0.00657,000.00 657,000.00 0.00

F00679270553202100051
No Forniture

FORNITURA DI
DISPOSITIVI PER

INTUBAZIONE
MASCHERE E

PALLONI
RESPIRATORI

SISTEMI DI
ASPIRAZIONE E

DILATAZIONE
DELL'APPARATO
RESPIRATORIO
(NELLE MORE
GARA CRAS)

ANGIONE CINZIA 3633190000-8 1ITI222022 1 39,319.40Si 39,319.4039,319.40 117,958.20 0.00

S00679270553202100006
No Servizi

SERVIZIO
MANUTENZIONE

SISTEMI
INFORMATICI

ZAMPA PAOLA 2472500000-0 1ITI222022 1 454,390.00Si 0.00454,390.00 908,780.00 0.00

S00679270553202100007
No Servizi

SERVIZIO PER
LA

MANUTENZIONE
ED ASSISTENZA
DEGLI IMPIANTI
E DISPOSITIVI
HW SW PER LA
GESTIONE DEL
FARMACO IN

ZAMPA PAOLA 3672500000-0 1ITI222022 1
1,085,000.00

Si
1,085,000.001,085,000.00 3,255,000.00

0.00

F00679270553202100052
No Forniture

FORNITURE DI
REAGENTI E
MATERIALI DI

CONSUMO PER
IL

LABORATORIO
DI GENETICA

ANGIONE CINZIA 3633696000-5 1ITI222022 1 79,176.74Si 79,176.7479,176.74 237,530.22 0.00

S00679270553202100009
No Servizi

SERVIZIO
TELEFONIA

FISSA
ADESIONE

CONVENZIONE

ZAMPA PAOLA 3664210000-1 1ITI222022 1 30,000.00Si 30,000.0030,000.00 CONSIP S.P.A22612090,000.00 0.00

F00679270553202100053
No Forniture

FORNITURA DI
CARTA PER
FOTOCOPIE

ZAMPA PAOLA 3630197643-5 1ITI222022 1 48,820.00Si 48,820.0048,820.00 146,460.00 0.00

F00679270553202100054
Forniture

FORNITURA DI
SERVICE

INDAGINE DI
LABORATORIO
AFFIDAMENTI
VARI NELLE

MORE DELLA
GARA

CENTRALE DI
COMMITTENZA

ANGIONE CINZIA 2433124110-9 1ITI222022 1
4,836,000.00

Si 0.00
4,836,000.00 9,672,000.00

0.00

F00679270553202100055
Forniture

FORNITURA DI
SISTEMA

AUTOMATIZZAT
O PER

LAVORAZIONE
EMOCOMPONEN

TI

ANGIONE CINZIA 2438434520-7 1ITI222022 1 318,552.00Si 0.00318,552.00
UMBRIA SALUTE  E

SERVIZI SCARL
291510637,104.00 0.00

F00679270553202100056
No Forniture

FORNITURA DI
VACCINI VARI

ANGIONE CINZIA 2433651600-4 1ITI222022 1
2,508,000.00

Si 0.00
2,508,000.00 UMBRIA SALUTE  E

SERVIZI SCARL
291510

5,016,000.00
0.00

F00679270553202100057
No Forniture

FORNITURA DI
STENT GARA

CRAS
ANGIONE CINZIA 2433184500-8 1ITI222022 1 289,000.00Si 0.00289,000.00

UMBRIA SALUTE  E
SERVIZI SCARL

291510578,000.00 0.00

F00679270553202100058
No Forniture

FORNITURA DI
SUPPORTI

MECCANOGRAFI
CI

ZAMPA PAOLA 2430125110-5 12022 1 112,639.50Si 0.00112,639.50 225,279.00 0.00

F00679270553202100059
No Forniture

FORNITURA DI
GUANTI

VALENTINI
VALENTINA

3633190000-8 1ITI22022 1 108,180.00Si 108,180.00108,180.00
UMBRIA SALUTE  E

SERVIZI SCARL
291510324,540.00 0.00

F00679270553202100060
No Forniture

FORNITURA DI
MEDICAZIONI

GENERALI
PERRONE MARIA 3633190000-8 1ITI22022 1 47,369.00Si 47,369.0047,369.00

UMBRIA SALUTE  E
SERVIZI SCARL

291510142,107.00 0.00

F00679270553202100061
No Forniture

FORNITURA DI
GAS

MEDICINALI,
TECNICI E
SERVIZI

VALENTINI
VALENTINA

3624111500-0 1ITI22022 1
1,207,520.00

Si
1,207,520.001,207,520.00 UMBRIA SALUTE  E

SERVIZI SCARL
291510

3,622,560.00
0.00

S00679270553202100010
No Servizi

SERVIZIO DI
VIGILANZA
ARMATA

PERRONE MARIA 3698341140-8 1ITI22022 1 2,000.00Si 2,000.002,000.00
UMBRIA SALUTE  E

SERVIZI SCARL
2915106,000.00 0.00

F00679270553202100062
No Forniture

FORNITURA DI
DISPOSITIVI PER

ENDOSCOPIA
DIGESTIVA

VALENTINI
VALENTINA

3633190000-8 1ITI22022 1 138,206.00Si 138,206.00138,206.00
UMBRIA SALUTE  E

SERVIZI SCARL
291510414,618.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

SONDE PER
ALIMENTAZIONE

ED
ASPIRAZIONE

GASTRINTERINA
LI - DM PER

F00679270553202100063
No Forniture

FORNITURA DI
DISPOSITIVI PER

APPARATO
RESPIRATORIO
E ANESTESIA

ANCHE
DISPOSITIVI NIV

E DMC PER
PNEUMOLOGIA

PERRONE MARIA 3633190000-8 1ITI22022 1 238,865.18Si 238,865.18238,865.18
UMBRIA SALUTE  E

SERVIZI SCARL
291510716,595.54 0.00

F00679270553202100064
No Forniture

FORNITURA DI
DISPOSITIVI

UROGENITALI

VALENTINI
VALENTINA

3633190000-8 1ITI22022 1 245,490.80Si 245,490.80245,490.80
UMBRIA SALUTE  E

SERVIZI SCARL
291510736,472.40 0.00

F00679270553202100065
No Forniture

FORNITURA DI
DISPOSITIVI PER

ANGIOGRAFIA
INTERVENTISTIC

A

PERRONE MARIA 3633190000-8 1ITI22022 1
1,890,000.00

Si
1,890,000.001,890,000.00 UMBRIA SALUTE  E

SERVIZI SCARL
291510

5,670,000.00
0.00

F00679270553202100066
No Forniture

FORNITURA DI
SUTURATRICI
MECCANICHE

VALENTINI
VALENTINA

3633190000-8 1ITI22022 1 858,000.00Si 858,000.00858,000.00
UMBRIA SALUTE  E

SERVIZI SCARL
291510

2,574,000.00
0.00

F00679270553202100067
No Forniture

FORNITURA DI
SISTEMI DI

DRENAGGIO E
RACCOLTA

LIQUIDI CND A06

PERRONE MARIA 3633190000-8 1ITI22022 1 184,502.65Si 184,502.85184,502.65
UMBRIA SALUTE  E

SERVIZI SCARL
291510553,508.15 0.00

S00679270553202100011
No Servizi

SERVIZIO DI
LOSS-

VALENTINI
VALENTINA

3666519400-5 1ITI22022 1 0.00Si 0.000.00
UMBRIA SALUTE  E

SERVIZI SCARL
2915100.00 0.00

S00679270553202100012
Si Servizi

SERVIZIO  DI
RCT/O

PERRONE MARIA 3666510000-8 1ITI22022 1
1,222,500.00

Si
1,222,500.001,222,500.00 UMBRIA SALUTE  E

SERVIZI SCARL
291510

3,667,500.00
0.00

S00679270553202100013
No Servizi

SERVIZIO DI
BROKERAGGIO

VALENTINI
VALENTINA

3666518000-4 1ITI22022 1
1,222,500.00

Si
1,222,500.001,222,500.00 UMBRIA SALUTE  E

SERVIZI SCARL
291510

3,667,500.00
0.00

F00679270553202100068
No Forniture

SDAPA CONSIP
FARMACI NON

ESCLUSIVI
IMMESSI IN

ETOR E
FARMACI

GENERICATI
PER SCADENZA
BREVETTO DEL

PRODOTTO

PERRONE MARIA 3633680000-0 1ITI22022 1 314,897.00Si 314,897.00314,897.00
UMBRIA SALUTE  E

SERVIZI SCARL
291510944,691.00 0.00

F00679270553202100069
No Forniture

SDAPA CONSIP
FARMACI

ESCLUSIVI

VALENTINI
VALENTINA

3633680000-0 1ITI22022 1
2,022,113.66

Si
2,022,113.662,022,113.66 UMBRIA SALUTE  E

SERVIZI SCARL
291510

6,066,340.98
0.00

F00679270553202100070
No Forniture

FORNITURA DI
FARMACI NON

ESCLUSIVI
LOTTI DESERTI

SDAPA
AGGIUDICATO

PERRONE MARIA 3633680000-0 1ITI22022 1 259,270.00Si 259,270.00259,270.00
UMBRIA SALUTE  E

SERVIZI SCARL
291510777,810.00 0.00

F00679270553202100072
No Forniture

FORNITURA DI
FARMACI

BIOLOGICI A
BREVETTO

SCADUTO -AQ IN
SCADENZA 2022
(SOMATROPINA

E ALTRI)

PERRONE MARIA 3633680000-0 1ITI22022 1 37,137.43Si 37,137.4337,137.43
UMBRIA SALUTE  E

SERVIZI SCARL
291510111,412.29 0.00

F00679270553202100073
No Forniture

FORNITURA DI
FARMACI

BIOLOGICI A
BREVETTO

SCADUTO AQ IN
SCADENZA 2021
(TRASTUZUMAB)

VALENTINI
VALENTINA

3633680000-0 1ITI22022 1 55,044.53Si 55,044.5355,044.53
UMBRIA SALUTE  E

SERVIZI SCARL
291510165,133.59 0.00

F00679270553202100074
No Forniture

FORNITURA DI
PROTESI

ORTOPEDICHE
PERRONE MARIA 3633184000-3ITI22022 1

1,200,000.00
Si

1,200,000.001,200,000.00 UMBRIA SALUTE  E
SERVIZI SCARL

291510
3,600,000.00

0.00

F00679270553202100075
No Forniture

FORNITURA DI
MEZZI DI

OSTEOSINTESI
PERRONE MARIA 3633183300-9 1ITI22022 1

1,800,000.00
Si

1,800,000.001,800,000.00 UMBRIA SALUTE  E
SERVIZI SCARL

291510
5,400,000.00

0.00

F00679270553202100076
No Forniture

FORNITURA
FARMACI

ESCLUSIVI IN
SCADENZA AD
AGOSTO 2022

PERRONE MARIA 3633600000-6 1ITI22022 1
1,473,031.40

Si
1,473,031.401,473,031.40 UMBRIA SALUTE  E

SERVIZI SCARL
291510

4,419,094.20
0.00

F00679270553202100077
No Forniture

FORNITURA DI
PROTESI

ORTOPEDICHE
(NELLE MORE
GARA CRAS)

VALENTINI
VALENTINA

3633184000-3 1ITI22022 1
1,200,000.00

Si
1,200,000.001,200,000.00 UMBRIA SALUTE  E

SERVIZI SCARL
291510

3,600,000.00
0.00

F00679270553202100078
No Forniture

FORNITURA DI
MEZZI DI

OSTETOSINTESI
PERRONE MARIA 3633183300-9 1ITI22022 1

1,800,000.00
Si

1,800,000.001,800,000.00 UMBRIA SALUTE  E
SERVIZI SCARL

291510
5,400,000.00

0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

ANGIONE CINZIA

101,071,125.33
(13)

36,967,882.41
(13)

27,792,330.81
(13)

0.00 (13)
36,310,912.11

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE Azienda
Ospedaliera S. Maria di Terni - S.C. DIREZIONE ECONOMATO E PROVVEDITORATO

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

ANGIONE CINZIA
(1) breve descrizione dei motivi

Note


		2021-07-16T14:54:58+0200




